

Asianro 712/01.02.01/2019

## § 175

**Toiminnanohjaajan tehtävien ja palkkauksen muutos**

Johtava sosiaalityöntekijä Leena Lahti esittää:

**TOIMINNANOHJAAJAN PALKAN TARKISTAMINEN 1.3.2019 ALKAEN**

\*\*\* on tullut Raision kaupungin aikuissosiaalityöhön Jokituvan päivätoimintakeskukseen kesäloman sijaiseksi heinäkuussa 2017. Kesäsijaisuuden päätyttyä syyskuussa hän siirtyi lokakuun 2017 alussa kokopäiväiseksi ohjaajaksi Jokituvalla. Ohjaajan pätevyysvaatimus on ollut virkaa perustettaessa lähiohjaaja ja työtehtävän palkka on määriteltä tämän mukaisesti.

Jokituvan toiminta on ollut yhdistysperusteista ja päivätoiminnan tavoitteena on ollut järjestää yhteisöllistä toimintaa päihde- ja mielenterveysvaikeuksista kärsiville ja edistää heidän omatoimisuuttaan. \*\*\* on tullut ohjaajaksi vuonna 2017, jolloin edellinen toiminnanohjaaja on jäänyt eläkkeelle. Päivätoiminnan ohjaus on edellisen toiminnanohjaajan aikana sisältänyt pääosin keittiön pyörittämistä ja yleistä toiminnan ylläpitoa ilman sosiaalialan koulutusta. \*\*\* on sosionomin koulutus ja lisäksi hän on opiskellut kaupungin tukemana vuoden kestäväen päihdealan täydennyskoulutuksen työnsä ohella. Koulutus päättyi toukokuussa 2019. \*\*\* on töissä olonsa aikana pyrkinyt kehittämään Jokituvan toimintaa ohjauksellisempaan ja toiminnallisempaan suuntaan mm. järjestäen ohjattua toimintaa Jokituvalla, käyntejä messuilla ja retkiä. Yhdistysmuotoisesta toiminnasta on luovuttu 22.3.2019 pidetyssä palaverissa, jolloin yhdistyksen jäsenille on kerrottu toiminnan muutoksesta ja toiminnan siirrosta kokonaisuudessaan aikuissosiaalityön yksikön hallintaan. \*\*\* työnkuva tulee tämän myötä monipuolistumaan ja hänelle tulee päiväkeskustoiminnan lisäksi sosiaalisen kuntoutuksen ryhmänohjausvastuuta ja lisäksi yhteistyötä päihde- ja mielenterveysyksikön, Kotitiimin sekä järjestöjen kanssa ollaan lisäämässä.

\*\*\* on kuulunut sosiaalipalvelujen perustehtävien palkkahinnoitteluluokkaan (04SOS06A) Jokituvan ohjaajan aiemman työnkuvan mukaisesti. \*\*\* palkkaus tulisi siirtää 1.3.2019 alkaen uuden tehtävänkuvauksen mukaisesti sosiaalipalvelujen vaativien ammattitehtävien hinnoitteluluokkaan (04SOS050) ja \*\*\* palkan tulisi olla yhtenäinen muiden aikuissosiaalityön työyksikön ohjaajien kanssa. Ohjaajien palkka on 2443,80€/kk.

Tehtävän vakanssin perustiedot lomake ja työn vaativuuden arviointi lomake liitteenä.

Tehtävien muutosajankohta ei käy ilmi esityksestä, jonka johdosta muutosta ei ole esitetty takautuvasti.

- Liitteet
- 1 Toiminnanohjaajan tehtävänkuvaus 1.3.2019 alkaen
  - 2 Toiminnanohjaajan vakanssin perustamislomake

**Päätösehdotus** Kaupunginjohtaja Ari Korhonen

Kaupunginhallituksen konsernijaosto päättä tarkistaa toiminnanohjaajan vakanssin perustietoja sosiaali- ja terveystieteiden keskuksen esityksen mukaisesti ja samalla toiminnanohjaaja \*\*\* palkkausta tarkistetaan 1.7.2019 lukien 2443,80 euroon/kk.

**Päätös**

Kaupunginhallituksen konsernijaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Janne Laulumaa saapui kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana klo 16:20.

Tiedoksi

\*\*\*

Juha Sandberg, Sosiaali- ja terveystieteiden keskus

Leena Lahti, Sosiaalipalvelut

